
 

  
3 Sypialnie Willa Wolnostojąca in
Finestrat
Ref: NN8000

 650.000€
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Typ nieruchomości : Willa
Wolnostojąca

Miejscowość : Finestrat

Sypialnie : 3

Łazienki : 2

Basen : Prywatny Powierzchnia
mieszkania : 229 m²

Działka : 598 m²

Ogród Pierwsza linia plaży? Piwnica

Taras Solarium Klimatyzacja

NOWY BUDYNEK KOMPLEKS MIESZKALNY W FINESTRAT Z WIDOKIEM NA MORZE Nowy budynek luksusowego
kompleksu mieszkalnego w Finestrat. Kompleks składa się z duplexów, apartamentów, penthousów i niezależnych willi.
Kompleks składa się z 3 bloków: 2 bloki o 7 piętrach i 1 o 5. Piękne niezależne wille zbudowane na 3 piętrach z 3
sypialniami, 2 łazienkami, kuchnia na otwartym planie z salonem-jadalnią, wyposażone szafy, taras, prywatne
solarium, piwnica, prywatny ogród z basenem i miejscem parkingowym. Zamknięty luksusowy kompleks z terenami
wspólnymi, widokiem na morze i panoramę Benidormu, położony kilka kilometrów od tętniącej życiem plaży, centrum
handlowego i piaszczystych plaż. Termin oddania kompleksu to kwiecień 2025 roku. Kompleks składa się z: Basen
wspólnotowy 200 m² Ogrzewany kryty basen Plac zabaw Obszar sportowy Padel Parking podziemny Przechowalnia
Winda Finestrat położony w regionie Marina Baixa na Costa Blanca, w pobliżu sąsiedniego Benidormu i około 40
kilometrów od miasta Alicante i międzynarodowego lotniska. Miejscowość położona jest na zboczu góry Puig Campana
i oferuje piękne widoki na góry, wybrzeże i Morze Śródziemne. Benidorm jest zaledwie pięć minut jazdy od właściwości
i oferuje wszystkie usługi, które można potrzebować, w tym sklepy, bary, restauracje, supermarkety, banki, apteki i
kilka prywatnych szkół międzynarodowych. W pobliżu znajdują się plaże Levante, Poniente i Cala de Finestrat, o
długości ponad 6 km, które należą do najlepszych w Europie, wyróżnionych przez Unię Europejską Błękitnymi Flagami.
Wszystkie usługi rekreacyjne, takie jak parki tematyczne Aqua Natura, Terra Mítica, Terra Natura, Aqualandia i
Mundomar, Sierra Cortina i Villaitana pola golfowe, turystyka i wspinaczka w Puig Campana nieporównywalne
naturalne ustawienie lub cieszyć się sportów morskich.
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